Администрация сельского поселения  «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Чиндалей

14.05.2015.                                                                 			№ 11

Об отмене НПА

	На основании  протеста  прокурора  Дульдургинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление главы сельского поселения «Чиндалей» № 8 от 30.03.2015  « О введении на территории сельского поселения «Чиндалей» режима ЧС», т.к. противоречит требованиям ст.41 ФЗ № 68 от 21.12.1994 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения				Б.М.Жигжитжапов